
Bio Noni, šťáva z dužiny 1l

  

Přirozeně podporuje imunitu, pozitivně ovlivňuje fyzickou i psychickou aktivitu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH989,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 989,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceECCE VITA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/noni_bio_stava_eccevita.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7951&virtuemart_category_id=401&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=112&tmpl=component


PopisBio šťáva Noni z dužiny tahitského plodu morinda přirozeně podporuje imunitu, pozitivně
ovlivňuje fyzickou i psychickou aktivitu.

Dnes již existují stovky lékařských studií a tisíce svědectví lidí, kteří užívali Noni džus s
příznivými výsledky u mnoha chronických nemocí. Noni obsahuje více než 200 přírodních látek
včetně vzácných antioxidantů, které v těle pracují synergicky a na buněčné úrovni.
Noni podporuje přirozenou obranyschopnost organismu. Patří mezi ergogenické látky - látky
mající vliv na efektivní přenos a maximální využití energie při fyzických či psychických
výkonech.

Ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006, o výživových a zdravotních
tvrzeních, nám nedovoluje informovat vás o dalších účincích této rostliny na váš organismus.
Informace o působení si prosím dohledejte ve volně dostupných zdrojích na internetu či v
literatuře.
Obsah: 1 l

Složení*: Morinda citrifolia, dužina z plodu 100% bio
*z organického zemědělství

Dávkování: První tři dny začněte jednou kávovou lžičkou ráno nalačno a již od čtvrtého dne si
můžete dopřát dvě polévkové lžíce. Posléze byste neměli alespoň třicet minut nic jíst. Další
dávkování je individuální. Po otevření lze lahvičku uchovávat v lednici po dobu až šesti
měsíců. Jíst nedříve za 30 minut.
Není vhodné pro děti do tří let.

Vhodné i pro vegany.

Skladování: Po otevření lze uchovávat v lednici po dobu 6 měsíců, nejlépe spotřebovat do 3
měsíců. Sediment (zákal) je prirozeným jevem u dužiny z Noni. Před použitím vhodné protřepat.
Zkažené Noni se pozná podle silného zápachu (zkvašení).
Upozornění: nevhodné pro děti do 3 let.
Balení: 1 litr ve skle.
Doplněk stravy. Certifikát organického zemědělství.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

